

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Αρ. Τιμ.	Μον. Μετ.	Άρθρο ΥΠΕΧΩΔΕ	Ποσ/τες Προϋ/σμου	Τιμή Μονάδος	ΔΑΠΑΝΕΣ (€)	
							Μερική	Ολική
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με χρήση κρουστικού εξοπλισμού	1	M3	ΚΠΤ - ΟΙΚ 22.15.01	2,00	57,89	115,78	
2	Διάνοξη τάφου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	2	M3	ΚΠΤ - ΟΔΟ Α-4.1	7,50	3,54	26,55	
3	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικό πάχος επίστρώσεις έως 50 εκ.	3	M3	ΚΠΤ - ΥΔΡ 5.05.01	7,50	14,50	108,75	
4	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	4	M3	ΚΤΠ - ΟΔΟ B-29.4.1	3,75	104,00	390,00	
5	Φρεάτιο υδροσυλλογής 50x50 και βάθους έως 50εκ.	5	TEM	ΚΠΤ - ΟΔΟ B-66.1.ΣΧΕΤ	2,00	180,00	360,00	
6	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων , εσχάρες υπονόμων	6	ΧΛΓΡ.	ΚΠΤ - ΟΔΟ B-49	160,00	1,45	232,00	
7	Αγωγοί αποχέτευσης από πλαστικούς σωλήνες PVC σειρά 41 , διαμ. Φ110	7	M	ΚΠΤ - ΥΔΡ 12.10.01	15,00	3,80	57,00	
8	Πρόχυτα κράσπεδα εκ σκυροδέματος	8	M	ΚΤΠ - ΟΔΟ B-51	60,00	9,60	576,00	
9	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβόλιθους	9	M2	ΚΤΠ - ΟΙΚ 78.96.ΣΧΕΤ	493,00	35,00	17.255,00	
10	Επιστρώσεις δαπέδων με σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30 οπλισμένο με χαλύβδινες ή συνθετικές ίνες	10	M3	ΚΠΤ - ΛΙΜ 8.04.02	110,00	100,00	11.000,00	
11	Επεξεργασία τελικής επιφάνειας επιστρώσεων με επίταση σκληρυντικού υλικού	11	M2	ΚΠΤ ΛΙΜ 8.05	900,00	6,00	5.400,00	
12	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	12	M2	ΚΠΤ - ΟΙΚ 43.22	5,00	106,00	530,00	
13	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανώμαλου χωρικού τύπου	13	M2	ΚΠΤ - ΟΙΚ 45.01.01	20,00	9,00	180,00	
14	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	14	M2	ΚΠΤ - ΟΙΚ 38.02	10,00	22,50	225,00	
15	Συνθετικές ίνες ινοπλισμένου σκυροδέματος	15	M2	ΚΠΤ - ΛΙΜ 8.04.03 ΣΧΕΤ 1	220,00	6,00	1.320,00	
16	Υφύλες κατασκευές με σακκολίθους από σκυρόδεμα	16	KG	ΚΠΤ - ΛΙΜ 6.02	7,00	140,00	980,00	
17	Ιστός και φωτιστικό σώμα ύψους 4 μέτρων πλήρες	17	TEM	ΗΛΜ 60.10.01.01 ΣΧΕΤ	8,00	620,00	4.960,00	
18	Φρεάτια έλξης καλωδίων 40x40	18	TEM	ΚΠΤ - ΗΛΜ 60.10.85.-1	7,00	60,00	420,00	
<b>Άθροισμα Εργασιών</b>							<b>44.136,08</b>	<b>44.136,08</b>
<b>Προστίθενται Ο.Ε. &amp; Γ.Ε. 18%</b>								<b>7.944,49</b>
<b>Άθροισμα</b>								<b>52.080,57</b>
<b>Προστίθενται απρόβλεπτα 15%</b>								<b>7.812,09</b>
<b>Άθροισμα</b>								<b>59.892,66</b>
<b>Προστίθενται απολογιστικά</b>								<b>107,34</b>
<b>Άθροισμα</b>								<b>60.000,00</b>
<b>Προστίθεται Φ.Π.Α. 24%</b>								<b>14.400,00</b>
<b>Δαπάνη με Φ.Π.Α.</b>								<b>74.400,00</b>

Σύρος 28/08/2020  
Ο Συντάξας

Μανώλας Γιώργος  
Μηχανικός Δομικών Έργων ΤΕ

Σύρος 28/08/2020  
Θεωρήθηκε  
Ο Προϊστάμενος Δ.Υ/ Δ.Λ.Τ. Σύρου

Μπούσιος Σωτήρης  
Αρχιτέκτων Μηχανικός